 1
平湖市食品药品检测中心 2024 年实验
室试剂和耗材采购项目
（线上电子招投标）
（公开招标）
招  标  文  件
项目编号：JXYJZFCG（P）-2024-22
采购单位：平湖市食品药品检测中心

醇溶液标准物质
GBW(E)090955 5ug/mL，2mL 支 1
8
ICP-MS 检定用(铍、铟、铋)标
准溶液
GBW(E)130242 10ng/mL，50mL 瓶 1
9
液质校准用利血平/甲醇水溶
液标准物质
GBW(E)130452 1.01ng/μL，2mL 支 1
10
气相色谱/质谱联用仪校准用
标准物质(异辛烷中八氟萘溶
液)
GBW(E)130245 100pg/μL，1mL 支 1
11  甲醇中敌百虫溶液 BW900454-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
12  乙腈中氯唑磷溶液 1ST20082-100A 100μg/mL, 1mL 支 1
13  甲醇中内吸磷溶液 BW902406-1000-A 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
14  甲醇中辛硫磷溶液 1ST20170-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
15  甲醇中氯吡脲溶液 1ST24004-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
16  甲醇中氟硅唑溶液 1ST21180-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
17  甲醇中吡虫啉溶液 1ST20298-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
18  甲醇中多菌灵溶液 1ST21058-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
19  乙腈中啶虫脒溶液 1ST20297-100A 100μg/mL, 1mL 支 1
20
甲醇中甲氨基阿维菌素苯甲酸
盐溶液
1ST25001-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
21  乙腈中甲霜灵溶液 1ST21218-100A 100μg/mL, 1mL 支 1
22  甲醇中烯酰吗啉溶液 1ST21145-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
23  甲醇中虫酰肼溶液 1ST20416-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
24  甲醇中嘧菌环胺溶液 1ST21156-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
25  乙腈中霜霉威溶液 1ST21072-100A 100μg/mL, 1mL 支 1
26  甲醇中噻螨酮溶液 1ST20353-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
27  甲醇中噻嗪酮溶液 1ST20398-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
28  甲醇中哒螨灵溶液 BW900840-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
29  甲醇中联苯肼酯溶液 1ST25030-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
 24
30  甲醇中噁唑菌酮溶液 1ST21094-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
31  甲醇中嘧霉胺溶液 BWG083211-100 100μg/mL, 1.2mL 支 1
32  甲醇中灭菌丹溶液 1ST21234-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
33  甲醇中戊唑醇溶液 BWQ7455-2016 100μg/mL, 1.2mL 支 1
34  甲醇中戊菌唑溶液 BW900239-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
35  甲醇中乙霉威溶液 1ST20283-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
36  甲醇中苯霜灵溶液 1ST21222-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
37  甲醇中抑霉唑溶液 1ST21153-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
38  甲醇中杀虫脒溶液 BWN5402-2016 100μg/mL, 1.2mL 支 1
39  甲醇中嘧菌酯溶液 1ST21157-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
40  甲醇中氟吡甲禾灵溶液 1ST22079-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
41  乙腈中硫线磷溶液 1ST20193-100A 100μg/mL, 1mL 支 1
42  甲醇中噻虫嗪溶液 BWN5712-2016 100μg/mL, 1.2mL 支 1
43  甲醇中噻虫胺溶液 BW901347-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
44  甲醇中噻虫啉溶液 1ST20335-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
45  甲醇中吡唑醚菌酯溶液 1ST21083-1000M 1000μg/mL, 1mL 支 1
46  甲醇中苯酰菌胺溶液 1ST21236-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
47  乙腈中腈苯唑溶液 1ST21187-100A 100μg/mL, 1mL 支 1
48  甲醇中肟菌酯溶液 BW900146-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
49  甲醇中啶酰菌胺溶液 1ST21077-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
50  甲醇中茚虫威溶液 1ST20247-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
51  甲醇中丙环唑溶液 1ST21171-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
52  甲醇中多效唑溶液 1ST24027-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
53  甲醇中腈菌唑溶液 1ST21225-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
54  甲醇中噻苯哒唑溶液 1ST2522-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
55  甲醇中灭蝇胺溶液 GBW(E)082378 100μg/mL, 1.2mL 支 1
56  甲醇中灭幼脲溶液 GBW(E)084918 100μg/mL, 1.2mL 支 1
57  甲醇中除虫脲溶液 BW902968-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
58  甲醇中氟苯脲溶液 BW900218-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
59  甲醇中噻菌灵溶液 BW901304-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
60  甲醇中嘧菌酯溶液 BW900743-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
61  甲醇中阿维菌素溶液 BW900354-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
62  甲醇中甲基硫菌灵溶液 GBW(E)082389 100μg/mL, 1.2mL 支 1
63  甲醇中氟铃脲溶液 GBW(E)082375 100μg/mL, 1.2mL 支 1
 25
64  甲醇中氟啶脲溶液 GBW(E)082745 100μg/mL, 1.2mL 支 1
65  甲醇中氟虫脲溶液 1ST20315-100M 100μg/mL, 1mL 支 1
66  甲醇中杀线威溶液 GBW(E)083771 100μg/mL, 1.2mL 支 1
67  甲醇中四螨嗪溶液 21395XM 100μg/mL, 1mL 支 1
68  甲醇中二甲戊灵溶液 1ST22249-100M 100μg/mL,1mL 支 1
69  甲醇中甲基异柳磷溶液 BW900180-100-A 100μg/mL,1.2mL 支 1
70  乙腈中乙酰甲胺磷溶液 1ST20144-100A 100μg/mL,1mL 支 1
71  乙腈中甲胺磷溶液 93164a 100μg/mL,1mL 支 1
72  甲醇中乐果溶液 BWN5189-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
73  甲醇中对硫磷溶液 BW900772-100-A 100μg/mL,1.2mL 支 1
74  乙腈中苯醚甲环唑溶液 1ST21189D-100A 100μg/mL,1mL 支 1
75  乙腈中唑虫酰胺溶液 1ST20420-100A 100μg/mL,1mL 支 1
76  乙腈中乙螨唑溶液 1ST25079-100A 100μg/mL,1mL 支 1
77  甲醇中己唑醇溶液 1ST21179-100M 100μg/mL,1mL 支 1
78  甲醇中氟环唑溶液 1ST21304-100M 100μg/mL,1mL 支 1
79  甲醇中(E)-烯唑醇溶液 1ST21175-100M 100μg/mL,1mL 支 1
80  乙腈中氰霜唑溶液 1ST21230-1000A 1000μg/mL,1mL 支 1
81  甲醇中氟吗啉溶液 1ST21287-100M 100μg/mL,1mL 支 1
82  乙腈中环丙唑醇溶液 1ST21183-100A 100μg/mL,1mL 支 1
83  甲醇中硫线磷溶液 1ST20193-100M 100μg/mL,1mL 支 1
84  甲醇中增效醚溶液 BW900138-100-A 100μg/mL,1.2mL 支 1
85  甲醇中己唑醇溶液 GBW(E)082399 100μg/mL,1.2mL 支 1
86  甲醇中恶霜灵溶液 91077GA 100μg/mL,1mL 支 1
87  甲醇中二甲戊灵溶液 GBW(E)082566 100μg/mL,1.2mL 支 1
88  甲醇中醚菌酯溶液 BW900252-100-A 100μg/mL,1.2mL 支 1
89  甲醇中呋虫胺 90974GA 100μg/mL,1mL 支 1
90  甲醇中三唑醇溶液 GBW(E)082340 100μg/mL,1.2mL 支 1
91  甲醇中三唑酮溶液 GBW(E)083199 100μg/mL,1.2mL 支 1
92  甲醇中甲拌磷砜溶液 1ST20123-100M 100μg/mL,1mL 支 1
93  乙腈中甲拌磷亚砜溶液 93638a 100μg/mL,1.2mL 支 1
94  乙腈中甲拌磷溶液 93165a 100μg/mL,1mL 支 1
95  甲醇中倍硫磷溶液 GBW(E)082465 100μg/mL,1.2mL 支 1
96  乙腈中倍硫磷砜溶液 93641a 100μg/mL,1.2mL 支 1
97  甲醇中倍硫磷亚砜溶液 BW901552-1000-A 1000μg/mL,1.2mL 支 1
 26
98  甲醇中特丁硫磷溶液 BWQ7459-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
99  乙腈中特丁硫磷砜溶液 1ST20089-1000A 1000μg/mL,1mL 支 1
100  乙腈中特丁硫磷亚砜溶液 1ST20160-100A 100μg/mL,1mL 支 1
101  甲醇中咪鲜胺溶液 BW900770-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
102
乙腈中咪鲜胺-脱氨基咪唑溶
液
92075 100μg/mL,1.2mL 支 1
103
乙腈中咪鲜胺-脱咪唑甲酰氨
基溶液
92076 100μg/mL,1.2mL 支 1
104  甲醇中克线磷(苯线磷)溶液 BW900187-100-A 100μg/mL,1mL 支 1
105  甲醇中苯线磷砜溶液 BWN6033-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
106  甲醇中苯线磷亚砜溶液 BWN6034-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
107  乙腈中氟虫腈溶液 1ST20305-100A 100μg/mL,1mL 支 1
108  乙腈中氟甲腈溶液 1ST20502-100A 100μg/mL,1mL 支 1
109  乙腈中氟虫腈砜溶液 1ST20308-1000A 1000μg/mL,1mL 支 1
110  乙腈中氟虫腈硫化物溶液 1ST20306-1000A 1000μg/mL,1mL 支 1
111  甲醇中唑螨酯溶液 1ST25073-100M 100μg/mL,1mL 支 1
112  甲醇中啶氧菌酯溶液 BWN5403-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
113  甲醇中噻唑磷溶液 BWN5983-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
114  甲醇中地虫硫磷溶液 93658a 100μg/mL,1.2mL 支 1
115  甲醇中抗蚜威溶液 90991GA 100μg/mL,1mL 支 1
116
甲醇中炔苯酰草胺（戊炔草胺）
溶液
BWN5319-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
117  甲醇中克螨特（炔螨特）溶液 BWQ7423-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
118  甲醇中甲基嘧啶磷溶液 GBW(E)061401 100μg/mL, 2mL 支 1
119  甲醇中粉唑醇溶液 GBW(E)082569 100μg/mL,1.2mL 支 1
120  乙腈中联苯三唑醇溶液 93657a 100μg/mL,1.2mL 支 1
121  甲醇中莠灭净溶液 BWG083105-100 100μg/mL,1.2mL 支 1
122  甲醇中蝇毒磷溶液 91397GA 100μg/mL,1mL 支 1
123  甲醇中螺螨酯溶液 BWN5477-2016 100μg/mL,1.2mL 支 1
124  甲醇中醚菊酯溶液 GBW(E)082336 100μg/mL,1.2mL 支 1
125  丙酮中甲胺磷溶液 91535D 1000μg/mL, 1mL 支 1
126  丙酮中氧乐果溶液 BW900446-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
127  丙酮中对硫磷溶液 BW900772-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
128  丙酮中甲基对硫磷溶液 BWN5114-2016 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
129  丙酮中毒死蜱溶液 BWN5279-2016 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
130  丙酮中敌敌畏溶液 GBW(E)083571 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
 27
131  丙酮中乙酰甲胺磷溶液 BW900775-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
132  丙酮中三唑磷溶液 BW900755-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
133  丙酮中水胺硫磷溶液 BW900774-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
134  丙酮中杀螟硫磷溶液 BW900756-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
135  丙酮中马拉硫磷溶液 GBW(E)083570 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
136  丙酮中伏杀硫磷溶液 BW900779-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
137  丙酮中亚胺硫磷溶液 GBW(E)083566 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
138  丙酮中丙溴磷溶液 BW902428-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
139  丙酮中治螟磷溶液 BW900461-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
140  丙酮中灭线磷溶液 BW902405-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
141  丙酮中杀扑磷溶液 BW902327-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
142  丙酮中乐果溶液 BW900949-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
143  丙酮中甲基异柳磷溶液 BW900180-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
144  丙酮中二嗪磷溶液 BW900757-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
145  丙酮中久效磷溶液 BW900358-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
146  丙酮中甲拌磷溶液 BW900752-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
147  丙酮中特丁硫磷溶液 BW901170-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
148  丙酮中硫环磷溶液 BW901339-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
149  丙酮中甲基硫环磷溶液 BW901399-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
150  丙酮中甲基毒死蜱溶液 BW900465-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
151  丙酮中磷胺溶液 BW901338-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
152  丙酮中倍硫磷溶液 BW900455-1000-D 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
153  丙酮中喹硫磷溶液 GBW(E)085364 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
154
正己烷中 4 种有机氯（4 种六
六六）混合溶液标准物质
BWN5169-2016 100μg/mL, 1.2mL 支 1
155
正己烷中 4 种有机氯（4 种滴
滴涕）混合溶液标准物质
BWN5172-2016 100μg/mL, 1.2mL 支 1
156  正己烷中艾氏剂溶液 GSB05-2320-2016 100μg/mL, 1mL 支 1
157  正己烷中狄氏剂溶液 GSB05-2319-2016 100μg/mL, 1mL 支 1
158  正己烷中七氯溶液 GSB05-2316-2016 100μg/mL, 1mL 支 1
159  正己烷中环氧七氯溶液 GSB05-2317-2016 100μg/mL, 1mL 支 1
160  正己烷中氯氰菊酯溶液 BW900762-1000-B 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
161  正己烷中氰戊菊酯溶液 BW900827-1000-B 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
162  正己烷中甲氰菊酯溶液 GBW(E)085369 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
163  正己烷中氯氟氰菊酯溶液 91062JB 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
164  正己烷中氟氯氰菊酯溶液 BW900573-1000-B 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
 28
165  正己烷中溴氰菊酯溶液 GBW(E)083575 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
166  正己烷中联苯菊酯溶液 GBW(E)084951 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
167  正己烷中氟胺氰菊酯溶液 BW900858-1000-B 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
168  正己烷中氟氰戊菊酯溶液 BW900543-1000-B 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
169  正己烷中氯菊酯溶液 BWQ7471-2016 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
170  正己烷中三唑酮溶液 BWQ7971-2016 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
171  正己烷/甲苯中百菌清溶液 BWN5220-2016 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
172  正己烷/丙酮中异菌脲溶液
GSB05-1847-2016
-2
1000μg/mL, 1mL 支 1
173  正己烷中五氯硝基苯溶液 GBW(E)085327 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
174  正己烷中乙烯菌核利溶液 BWN5673-2016 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
175  正己烷中三氯杀螨醇溶液 BW900344-1000-B 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
176  正己烷/丙酮中腐霉利溶液 BWN6197-2016 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
177  甲醇中涕灭威砜溶液 BW900763-1000-A 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
178  甲醇中涕灭威亚砜溶液 BW901168-1000-A 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
179  甲醇中涕灭威溶液 BW902953-1000-A 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
180  甲醇中 3-羟基克百威溶液 BW900684-1000-A 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
181  甲醇中克百威溶液 GBW(E)085335 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
182  甲醇中甲萘威溶液 GBW(E)083171 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
183  甲醇中灭多威溶液 BW900897-1000-A 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
184  甲醇中异丙威溶液 BW902320-1000-A 1000μg/mL, 1.2mL 支 1
185  甲醇中 4-氯苯氧乙酸溶液 BW901636-100-A 100μg/mL, 1.2mL 支 1
186  甲醇中 6-苄基腺嘌呤溶液 90947GA 100μg/mL, 1mL 支 1
187
甲醇中 4 种四环素类混标/GB
31658.17-2021

/BJS 201710
81112GH 100μg/mL,1mL 支 1
223  甲醇中黄曲霉毒素 B1 溶液 90107a  100μg/mL,1mL  支 1
224  甲醇中赭曲霉毒素 A 溶液 90105a 100μg/mL,1mL 支 1
 30
225
乙腈中脱氧雪腐镰刀菌烯醇溶
液
90100a 100μg/mL,1mL  支 1
226  乙腈中玉米赤霉烯酮溶液 90106a 100μg/mL,1mL  支 1
227  甲醇中米酵菌酸溶液 92921a 100μg/mL,1mL  支 1
228  水中亚硝酸钠溶液
BW20013-200-W-2
0
200mg/L,20mL 支 1
229  甲醇中苯并[a]芘溶液 BW900556-1000-A 1000μg/mL,2mL 支 1
230
异辛烷中
2,2',3,3',4,5,5',6-八氯联
苯 PCB 198
91521F 100μg/mL,1mL 支 1
231
环己烷中 7 种多氯联苯混标
/GB 5009.190-2014
81500a 100μg/mL,1mL 支 1
232  甲醇中对羟基苯甲酸甲酯溶液 GBW(E)100334 1000μg/mL,5mL 支 1
233  甲醇中对羟基苯甲酸乙酯溶液 GBW(E)100335 1000μg/mL,5mL 支 1
234
水中苯甲酸/山梨酸/糖精钠混
标
BW100170-1 1000μg/mL,10ml 支 1
235  水中甜蜜素溶液
BW902961-10000-
L
10000μg/mL 5mL 支 1
236  水中安赛蜜溶液 GBW(E)082620  1000μg/mL,5mL 支 1
237  乙酸乙酯中脱氢乙酸溶液 BWQ8394-2016 1000μg/mL,2mL 支 1
238  甲醇中纳他霉素溶液 BW902781-500-A  500μg/mL,1.2mL 支 1
239  丙酸 70659-100mg 100mg,99.9% 支 1
240  水中三氯蔗糖溶液 91849x 10000μg/mL, 1mL 支 1
241  水中阿力甜溶液 91307JL 1000μg/mL，1mL  支 1
242  水中纽甜溶液 BW902596-1000-L 1000μg/mL，5mL 支 1
243  甲醇中咖啡因溶液 GBW(E)082413 500μg/mL,5mL 支 1
244  水中柠檬黄溶液 BW901074-1000-L 1000μg/mL,5mL 支 1
245  水中日落黄溶液 BW901069-1000-L 1000μg/mL,5mL 支 1
246  水中苋菜红溶液 BW901073-1000-L 1000μg/mL,5mL 支 1
247  水中胭脂红溶液 BW901072-1000-L 1000μg/mL,5mL 支 1
248  水中亮蓝溶液 BW901075-1000-L 1000μg/mL,5mL 支 1
249  水中诱惑红溶液 BW901077-1000-L 1000μg/mL,5mL 支 1
250  水中新红溶液 BW901079-1000-L 1000μg/mL,5mL 支 1
251  水中酸性红溶液 91620b 1000μg/mL,1mL 支 1
252  水中赤藓红溶液 BW902990-100-L 100μg/mL,1mL 支 1
253  靛蓝溶液标准物质 BWB2141-2016 1000μg/mL,50mL 瓶 1
254  甲醇中酸性橙 II 溶液 93127b 1000μg/mL,1mL 支 1
255  乙腈中苏丹红Ⅰ溶液 BW902416-100-H 100μg/mL,1.2mL 支 1
256  乙腈中苏丹红Ⅱ溶液 BW902417-100-H 100μg/mL,1.2mL 支 1
257  乙腈中苏丹红Ⅲ溶液 BW902418-100-H 100μg/mL,1.2mL 支 1
258  乙腈中苏丹红 IV 溶液 BW902419-100-H 100μg/mL,1.2mL 支 1
259  甲醇中富马酸二甲酯溶液 BW902985-1000-A 1000ug/mL,1.2mL 支 1
260  水中硼酸溶液
BW20025-1000-W-
500
1000mg/L,500mL 瓶 1
261  水中甲醛溶液
BW20040-100-W-2
0
100mg/L，20mL 瓶 1
262  水中二氧化硫溶液 GSB 07-1273-2000 100mg/L，20mL 瓶 1
263  乙醇中甲醇溶液 BW902608-5000-C 5000μg/mL,1mL 支 1
264  乙醇中叔戊醇溶液 91481c 20000μg/mL,1mL 支 1
 31
265